

İHL'li öğrencilerden Gaziantep'e eğitim gezisi



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 15 Temmuz İmam Hatip Ortaokulu, Gaziantep'e eğitim amaçlı bir gezi düzenledi. Her sınıf düzeyinden öğrencilerin katıldığı bu gezide, öğrenciler hem eğlenceli hem de öğretici bir gün geçirdi. Gezi, Türkçe Öğretmeni Selçuk

Olgaç başkanlığında organize edildi. Öğretmenler Hakan Çolakca, Necla İnanç, Amine Avcı ve Muharrem Avlukyari da gezi süresince öğrencilere rehberlik etti. Gezide öğrenciler; Gaziantep Hayvanat Bahçesi ve Safari Park, Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi, 25 Aralık Gaziantep Sa-

yunması Kahramanlık Panoraması ve Müzesi ile Şahinbey Millet Camii ve Kütüphanesi'ni ziyaret etti. Özellikle Bilim Merkezi ve Panorama Müzesi ziyaretlerinde, öğrencilere milli bilinç kazandırılması ve kültürel değerlere sahip çıkmanın önemi aktarıldı. Kafale Başkanı

Selçuk Olgaç, gezinin amacına uygun şekilde gerçekleştiğini belirterek, "Öğrencilerde bilim ve teknolojiye dair farkındalık oluşturmak, kültürel unsurlara değer veren bireyler yetiştirmek adına bu tür çalışmalarımız sürecektir" dedi.

Kaynak: İHL Orta Okulu

Çocuk şenliği Kadirli'de bir başka güzel



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında Kadirli Belediyesi tarafından Çocuk Şenlikleri düzenlendi.

Millet Bahçesi STEM Merkezi Yarıncı Parkuru'nda Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ın da katıldığı şenliklerde birbirinden güzel yarışmalardan palyaço gösterilerine, yüz boyamadan halat çekmeye kadar onlarca etkinlikte çocuklar doyasıya eğlendi.

Ailelerin ve çocukların sevgi gösterisinde bulunduğu Başkan Olcar, şenlik-

lerde yaptığı konuşmasında, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın yüzündeki gülümsemeye ortak olan herkese teşekkür ederiz. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda hediyeler dağıttık, çocuk şarkıları söyledik, bayramı birlikte yaşadık. Cumhuriyetimizin çocuklarıyla gurur duyuyoruz" dedi.

Başkan Olcar, beraberinde CHP İlçe Başkanı Enver Eker ve Belediye Meclis üyeleriyle birlikte şenliklere katılanlara pilav ve ayran ikramında bulundu.

Kadirli Belediyesi



Gençler arası yarışmaları başladı



Osmaniye'de Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları finalleri, Cebelibereket Kültür Merkezi salonunda başladı.

Yarışmalar; şiir, tiyatro, bilgi ve ses olmak üzere dört ayrı kategoride gerçekleştiriliyor. Gençlerin kültürel ve sanatsal gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlenen organizasyona

Osmaniye'de yoğun bir katılım oldu.

İlk gün tamamlanan "Birde Şiir Okuma" Yarışması'nda 13-17 yaş kategorisinde 28, 18-25 yaş kategorisinde ise 8 genç sahne alarak şiirlerini başarıyla sergiledi.

Yarışmanın açılış törenine; Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, İl Kül-

tür ve Turizm Müdürü Burhan Torun, Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dünder, Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Mehmet Uyduran, Gençlik Merkezi Müdürü Bayram Bozyel ve jüri üyeleri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından kürsüye çıkan Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, şunları söyledi:

"Gençlerimizin sanata ve kültüre olan ilgisini görmek bizleri son derece mutlu ediyor. Bu yarışmalar, onların iç dünyalarını ifade edebilecekleri çok değerli bir platform. Her bir genci-



mizin sahnede sergilediği performans, geleceğe dair umut verici bir tablo çiziyor. Tüm katılımcılarımıza teşekkür ediyor, başarılar diliyorum."

Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürü Burhan Torun ise gençlere hitaben yaptığı konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"Bugün burada kültürümüzün zen-

ginliğini genç seslerle, genç yüreklerle dinledik. Şiirle buluşan her genç aslında kendini ifade etmenin zarif bir yolunu keşfetmiş oluyor. Yarışmaya katılan tüm gençlerimizi yürekten kutluyorum, başarılarının devamını diliyorum."

Yarışma heyecanı, 25 Nisan Cuma günü saat

19.30'da Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 15 Temmuz Şehitler Amfisi'nde gerçekleştirilecek Gala Gecesi ve Ödül Töreni ile taçlanacak.

Gençler, bu özel gecede ödülleri kavuşurken, sanatın ve emeğin buluştuğu sahnede bir kez daha izleyicilerle buluşacak.

Kaynak: GSİM

Mobilya atölyesindeki yangın korkuttu



Antalya'nın Aksu ilçesinde bir mobilya üretim atölyesinde çıkan yangın korkuttu.

Yangın, saat 17.00'de Güzelyurt Mahallesi'ndeki bir mobilya atölyesinde çıktı. Atölyeden yoğun dumanların yükseldiğini gören çevredekiler durumu 112 Acil Çağrı

Merkezi'ne bildirdi. İhbarla bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. Yangına kısa sürede müdahale eden ekipler, alevleri kontrol altına aldı. Yangında can kaybı yaşanmazken, atölyede maddi hasar meydana geldi. Yangının çıkış nedeni araştırılıyor

Kaynak: İHA



"Eve Dönüşle Memlekette Fabrika Kurdu, Yüzlerce Kişiyi İş Sağladı"



Yaklaşık 30 yıl önce İstanbul'a yerleşen iş insanı Nejdett Tiskaoğlu, başkanlığını yürüttüğü dernek öncülüğünde başlatılan "Eve Dönüş Projesi" kapsamında, 2021'de memleketi Zonguldak'ın Çaycuma ilçesinde ortağıyla kurduğu fabrikada, 400 kişiyi istihdam ediyor.

Doğup büyüdüğü memleketi Zonguldak'ta iş imkanlarının kısıtlı olması nedeniyle

yaklaşık 30 yıl önce ailesiyle İstanbul'a giden evli ve bir çocuk babası Tiskaoğlu (52), beyaz eşya yan sanayiye kablo üretiminde bulunan bir firmanın çeşitli kademelerinde 5 yıl çalıştı.

Edindiği bilgi ve tecrübeyle ortağıyla kendi iş yerlerini kuran Tiskaoğlu, 3 kişinin çalıştığı atölyeyi zaman içerisinde fabrikaya dönüştürüp firmalarını marka haline getirdi. Memleketi Çaycuma'yı da unutmayan Tiskaoğlu, kentin büyümesine ve gelişmesine katkı sağlamak için başkanlığını yürüttüğü Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği (ZONSİAD) öncülüğünde "Eve Dönüş Projesi" başlattı. Bu kapsamda ilçeye bağlı Perşembe beldesindeki organize sanayi bölgesinde üretime başlayan Tiskaoğlu, 2021 itibarıyla üretime beldeye kurduğu fabrika ile devam etti.

İki ana tesisten oluşan toplam 7 bin 320 metrekare kapalı alanda faaliyet gösteren ve yüzde 60'ı kadın 400 kişiye istihdam imkanı sağlanan fabrikada üretilen yüksek ısıya dayanıklı silikon kablo, cam elyaf kablo, silikon conta ve makaron gibi çeşitli ürünler, "Elcab Kablo" adıyla 6 kitada 56 ülkeye ihraç ediliyor. Firmasının aynı zamanda İstanbul Arnavutköy'de ve Güney Afrika'nın Durban kentinde fabrikaları bulunuyor.

- "İhracat yapan her firma çok değerli"

Firmanın Yönetim Kurulu Başkanı Tiskaoğlu, AA muha-

birine, memleketine katkı sağlamak, sektöre farklı bir dinamizm getirmek ve kentteki işsizliğe çare olmak için çalışmalar yürüttüğünü söyledi.

Anadolu'daki diğer kentlerin de "Eve Dönüş Projesi"ne katkı verdiğinde şehirlerin daha hızlı gelişeceğine inandığını belirten Tiskaoğlu, böylece refahın 81 şehre yayılabileceğini ifade etti.

Tiskaoğlu, sektörel çeşitlilikle beraber farklı firmaların kente gelmesini istediklerini, Zonguldak'ın sadece madene bağlı bir şehir olmasını istemediklerini anlattı.

Zonguldak'ın sanayiye başkentlik yapmış bir kent olduğunu vurgulayan Tiskaoğlu, "Zonguldak demir-çelik, enerji, kömür sektörüyle dikkati çekiyor. Son zamanlarda Filyos'taki doğal gazla farklı bir lige doğru gidiyor. Bunu iyi değerlendirmek lazım. Enerji üssü olan bir şehrin üretim üssü olması da el birliğiyle sağlamak lazım. Burada hepimize görev düşüyor. Biz de buna sahip çıkmaya, katkı vermeye devam ediyoruz." diye konuştu.

Tiskaoğlu, ihracat yapan her firmanın çok değerli olduğunu dile getirerek, "Üretim olduğunuz ürünleri yurt dışına göndererek ülke ürünlerinin ne kadar kaliteli ve rekabet şansı olduğunu gösteriyorsunuz. Aynı zamanda ülkenin turizm reklamını da yapıyorsunuz. Bunun en büyük getirisi istihdam katkısını yanı sıra ülkeye döviz girdisi sağlıyorsunuz. En kıymetli çıktısı da budur." değerlendirmesinde bulundu.

Toplamda 6 kitada 56 farklı ülkeye ihracat yapmanın haklı gururunu yaşadıklarını belirten Tiskaoğlu, Türkiye'nin dünyada üretim markası olma bakımından ihracatın çok kıymetli olduğunu sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 23.04.2025 Sayı: 7107

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci)
Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023
Tarih ve 2022/991 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ali CİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B **Merkez / OSMANİYE**
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A **Merkez / OSMANİYE**

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Turuncu bayrakla otellerde israfın yüzde 70 önlenmesi hedefleniyor



Gıda İsrafını Önleme ve Bilinçlendirme Programı Direktörü ve Turuncu Bayrak Uygulaması Koordinatörü Ali Akgün, israfı önlemeyi ve sıfır atığı simgeleyen turuncu bayrağı dalgalandıran otellerde, gıda israfı önleme oranının yüzde 40'lara ulaştığını, hedeflerinin ise yüzde 70 olduğunu söyledi.

Türkiye'de sıfır atık çalışmalarına destek amacıyla temelleri 2017'de atılan turuncu bayrak, 2019'dan itibaren Gıda İsrafını Önleme ve Bilinçlendirme Platformu tarafından 85 kriteri yerine getiren otellere veriliyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Türkiye Aşçılar Federasyonu, Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu, Türkiye Otelciler Federasyonu, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği ve Turist Rehberleri Birliğinin de aralarında bulunduğu birçok kurum kuruluş tarafından desteklenen turuncu bayrak, 85 turistik tesiste uygulanıyor.

Gıdanın üretiminden işlenmesine, depolanmasından satışına ve tüketimine kadar her türlü hizmeti içeren turuncu bayrak uygulamasıyla gıda israfının önlenmesi ve toplumda farkındalık oluşturulması amaçlanıyor.

Turuncu bayrakta 2025 için çalışmalar başladı

Gıda İsrafını Önleme ve Bilinçlendirme Programı Direktörü Akgün, AA muhabirine, geçen yılı güzel sonuçlarla kapattıklarını ve 2025 sezonu için yıl başından itibaren çalışmalara başladıklarını söyledi.

Turuncu bayrağın dalgalandığı turistik tesislerdeki 2024 raporlarını irdelediklerini ve 2025 için hedefler belirlediklerini aktaran Akgün, şunları kaydetti:

"Kriterleri uygulayan tesislerde yıllık ortalama yüzde 17 oranında israfı önliyoruz. 2024'te yüzde 40'a yakın gıda israfı önleyen tesisimiz oldu. 2025'teki hedefimiz daha yüksek. Asıl hedefimiz yüzde 70 oranını yakalayabilmek, bunun için süreye ihtiyaç var. Yüzde 40 da gerçekten iyi bir rakam. İşletmeler adapte olduğu zaman güzel sonuçlar alıyoruz. Hem işletmenin ekonomisi hem de milli kaynakların korunması için güzel bir uygulama."

Yaptıkları etkinliklerle turuncu bayrak tanınırlığının daha da arttığını dile getiren Akgün, hem çalışanlarda hem de misafirlerde bir hassasiyet olduğunu ifade etti. Akgün, özellikle küçük misafirlerde geri dönüşümü daha hızlı alabildiklerini belirtti.

Turuncu bayrakla israfı yüzde 40 oranında azaltan Antalya'da Kundu Turizm Merkezi'ndeki otelin Kalite Müdürü Hasan Çetin de öncelikle israf konusunda bilinçlendirme çalışmalarıyla işe başladıklarını söyledi.

Eğitim faaliyetlerine çalışanların ardından misafirleri de dahil ettiklerini vurgulayan Çetin, otel bünyesindeki eğlenceli aktivitelerle misafirlerde sıfır atığı yönelik farkındalık oluşturdıklarını dile getirdi.

Otelin girişinden mutfağına, havuz başlarından odalara kadar israfı önlemenin önemini anlatan küçük yazılar bıraktıklarını kaydeden Çetin, "Atık üretimi neredeyse yok denecek kadar azaldı. Genel olarak ise yüzde 40 oranına ulaşıldı. Çalışmaları günlük olarak raporluyoruz ve takip ediyoruz." dedi.

Mutfakta kurutma tekniği atığı azalttı

Otelin mutfak şefi Halil Gökmenoğlu da Anadolu mutfağında geçmiş dönemlerde uygulanan kurutma tekniğini yaygınlaştırdıklarını söyledi.

Sebzeler kabuklarını kurutarak farklı tekniklerle yemeklerde kullandıklarını dile getiren Gökmenoğlu, salatalık, soğan, patlıcan, portakal gibi sebzeler ve meyvelerin kabuklarını baharat, reçel, cips yapmak için değerlendirdiklerini belirtti.

Uygulama tekniğiyle atığı yok denecek kadar azalttıklarını ifade eden Gökmenoğlu, "Yeni bir şey keşfetmedik. Atalarımızın kullandığı tekniği, otellerimizde teknolojiyi kullanarak uyguladık." diye konuştu.

Antalya'da turuncu bayrağın dalgalandığı başka bir otelin Grup Yönetim Sistemleri ve Kalite Müdürü Selin Akbaş Pala da geçen yıl israfı önlemede yaklaşık yüzde 30 oranını yakaladıklarını kaydetti.

Çalışanların ve oteli tercih eden misafirlerin de turuncu bayrak kriterlerine alıştığını aktaran Pala, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Öncelikle bütün personellerimizle sürdürülebilirlik, gıda israfını önleme konusunda bilgi alışverişinde bulunduk. Bire bir görüşmeler yaptık ve uygulamayı hayata geçirdik. Misafirlerimizde de bu programı anlatıyoruz, gıda israfını engellemek adına neler yaptığımızdan bahsediyoruz. Onlara tabakalarını bitirdiklerinde küçük ikramlar yapıyoruz. Bu şekilde ses getirmeye çalışıyoruz. 2024 yılında 2023 yılına göre daha az israf yaptık. 2025 yılındaki hedefimiz çok daha az olacak."

Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü Gıda Güvenliği Uzmanı Prof. Dr. Nevzat Artık gıda israfının dünyada önemli problemlerden biri olduğunu söyledi.

Bir yandan nüfus artarken bir yandan da tarım alanlarının azaldığını aktaran Artık, insanların tüketirken daha dikkatli olmaları gerektiğini vurguladı.

Kaynak:AA

Vali Dr. Erdinç Yılmaz esnafları ziyaret etti



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, esnaflarımızı ziyaret etti.

Ziyarette, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Fatih Özdokur, İl Emniyet Müdür Vekili Ahmet Çetin, AFAD İl Müdürü Mehmet Alboğa, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü

Hacı Akkoyunlu, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hamdi Gökem Gençtürk, 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürü Gudsus Arık, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Abdurrahman Sefa Akkoyunlu yer aldı.

Ziyaret sırasında

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Yılmaz, esnaflarımıza ve vatandaşlarımıza dağıttı.

Esnaflarımızın ve vatandaşlarımızın hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, ziyaretinin so-

nunda yaptığı açıklamada, "Ziyaretlerimiz sırasında vatandaşlarımızın hatırlarını soruyoruz; bize iletmek istedikleri bir sorun ya da talepleri varsa dinliyor, yardımcı olabilmek için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Her zaman vatandaşlarımızın yanındayız" dedi.

Vali Yılmaz, esnaflarımıza hayırlı ve bereketli işler diledi.

Ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade eden esnaf ve vatandaşlarımız Vali Dr. Erdinç Yılmaz'a teşekkür ettiler.

Osmaniye Valilik



Ruh Sağlığı Faaliyetleri Masaya Yatırıldı



Osmaniye Toplum Ruh Sağlığı Merkezi İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzman Dr. Ersin Peker başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda 2025

yılı ilk üç ayda yürütülen faaliyetler, yaşanan zorluklar ve çözüm yolları ele alındı.

Kadirli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi'nde görev yapan Sosyal Hizmet Uzmanı Yılmaz Ayaz tarafından mer-

kezde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında kapsamlı bir bilgilendirme sunuldu.

Samir Bahçeli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Kadirli Toplum Ruh Sağlığı Merkezi'nin 2025 yılı Ocak-Şubat-

Mart döneminde gerçekleştirdiği çalışmalar ele alındı.

Bu süreçte karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri katılımcılar tarafından tartışılarak değerlendirildi.

İl Sağlık Müdürlüğü



Kaymakam Dolu'dan "Hoşgeldin Bebek" Ziyareti



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi, yeni doğum yapan ailelere "Hoşgeldin Bebek" ziyaretini gerçekleştirdi.

Ziyarette hem bebek seti hediye

edildi hem de annelere sağlık bilgilendirildi.

Kaymakamlık tarafından hayata geçirilen proje çerçevesinde, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mü-

dürü Nuriye Çanak, Dr. Selinay Temiz, Ebe Mesude Topal Bilir ve Ebe Fatma Ortoglu'nun da katılımıyla Şehit Halis Şişman ve Şehit Orhan Gök Mahallelerinde yaşayan



YONKA ve YİĞİT aileleri ziyaret edildi. Ziyaretlerde yeni doğum yapmış annelerle bir araya gelen ekip, annelere "anne-bebek sağlığı" konusunda bilgilendirme yaptı. Proje kapsa-

mında bebeklerin ihtiyaç duyabileceği tüm malzemeleri içeren kapsamlı bir bebek seti ailelere hediye edildi. Ziyaretten büyük mutluluk duyduklarını ifade eden YONKA ve

YİĞİT aileleri, Kaymakam Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu'ya teşekkür ederek, desteklerinden dolayı memnuniyetlerini dile getirdi.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Engelli Dernekleri 16 Mayıs'a hazırlanıyor

Osmaniye'de faaliyet gösteren engelli dernekleri 16 Mayıs'ta düzenlenecek etkinlikler öncesinde istişare toplantısında bir araya geldi.

Toplantıya, Altı Nokta Körler Derneği, Cebeli Bereket Görmeye Engelliler Spor Kulübü, Down Sendromlular Derneği, 7 Ocak Bedensel

Engelliler Spor Kulübü ve 7 Ocak Bedensel Engelliler Derneği temsilcileri katıldı.

Farklı dernekler, tek bir yürek sloganı ile bir araya



gelen dernek yöneticileri, Osmaniye'de engelli bireylerin sesi olmak, dayanışma ruhunu büyütmek ve toplumda kalıcı farkındalıklar oluşturmak için fikir alışverişinde bulundular.

Toplantıyla ilgili yapılan açıklamada, "Birlikte daha güçlüyüz, birlikte daha görünürüz. Hepimiz için daha erişilebilir bir dünya hayaliyle yola devam ediyoruz" denildi.

Altınokta Körler Derneği

Motosiklet kazası kamerada



Antalya'nın Manavgat ilçesinde otomobil ile çarpışan motosiklet sürücüsü yaralandı. Kaza, Emek Mahallesi Barbaros Bulvarı 2859 Sokak keşişiminde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Remzi Güven Caddesi yönünde seyreden Kadir S.'nin kullandığı 07 GLN 41 plakalı motosiklet kavşakta Ayhan Gökmen'in kullandığı 07 ZD 625 plakalı otomobille çarpıştı. Kazada Kadir S. yaralandı. Güvenlik kamerasına anbean yansıyan kazada yaralı motosikletli 112 sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Kaynak: İHA



Marmara'nın müsilaj haritası 2021'e dönüş alarmı veriyor



Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Deniz Bilimleri Enstitüsünden bilim insanlarının hazırladığı, Marmara Denizi'ndeki müsilajın son durumunu gösteren harita, 2021'deki yoğun müsilaj dönemiyle büyük benzerlik gösteriyor.

ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsünden 15 bilim insanı, Bilim-2 araştırma gemisi ile Marmara Denizi'nde 10 gün boyunca 60 ayrı istasyonda inceleme yaptı.

Enstitünün yaptığı en kapsamlı müsilaj seferi olan ve geçen hafta tamamlanan çalışma kapsamında, çeşitli derinliklerden numuneler alınarak gemideki laboratuvarlarda analiz edildi.

Gemi seferi öncesinde de yüksek çözünürlüklü, otonom deniz araçlarıyla 1 ay boyunca veri toplandı.

Toplanan verilerin analizleri sonucunda Marmara Denizi'ndeki müsilaja neden olan ve olabilecek kirlilik, tuzluluk, sıcaklık, klorofil, fitoplankton, zooplankton, oksijen ve ışık miktarı ile bulanıklığın nedenlerine ilişkin bulgular elde edildi.

Bu bulgular, enstitünün 2021 yılında yapılan müsilaj çalışmalarındaki verileriyle kıyaslandı.

Analizler sonucunda ortaya çıkan verilerle 2021'den günümüze evreleri ortaya koyacak şekilde 3 ayrı harita hazırlandı. Bunların ilki, Haziran

2021'de müsilajın en yoğun şekilde görüldüğü döneme ait harita oldu.

Eylül 2021'i gösteren ikinci haritada, müsilajın azaldığı ve temizleme çalışmalarının etkili olmaya başladığı görüldü.

Nisan 2025'i gösteren üçüncü harita müsilajın yeniden yoğunlaşmaya başladığını, 2021 Haziran ayına benzer şekilde denizin neredeyse tamamını kapladığını ortaya koydu.

"Karadeniz'den girecek su belirleyici olacak"

AA muhabirinin sorularını yanıtlayan ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Barış Salıhoğlu, kapsamlı bir müsilaj haritalandırması yaparak bu dönemle 2021'deki ağır müsilaj dönemini ve müsilaj sonrası dönemi karşılaştırdıklarını belirtti.

Salıhoğlu, 2021'deki müsilajdan önce Karadeniz suyunun girişinde 10 aylık bir düşüş gördüklerini, şu andaki tablonun da buna benzediğini, kirlilik yükü ve oksijen azlığının yüksek seyrettiğini vurguladı.

Çanakkale'den itibaren, Marmara Denizi'ndeki her bölgede müsilaj tespit ettiklerini aktaran Salıhoğlu, 2021'deki kadar yoğun müsilaj dağılımı olmadığını, müsilajın yüzeye henüz çıkmadığını, daha çok ara tabaka olarak adlandırdıkları 20-30 metrede bulunduğunu söyledi.

Salıhoğlu, "Şu an baktığı-

mızda başlangıç evresi gibi görünüyor. Çünkü fitoplankton dediğimiz organizmaların yoğun ürettiğini görüyoruz. 2021 Haziran'ında da bunu görmüştük. Şu anda bir tüketim başladığını da görmüyoruz. Dolayısıyla bu üretimin bir süre daha devam edeceği kesin gibi. Devam edecek üretim daha yoğun bir müsilaja yola açar mı? Bizim hipotezimize göre bunun belirleyicisi Karadeniz'den girecek su olacak." dedi.

Karadeniz'in daha fazla yağış ve nehir girdisi almasının iki deniz arasındaki su değişimini sağladığını anlatan Salıhoğlu, iklim değişikliğiyle beraber artan kuraklıkla bunda bir azalma gördüklerini ve bu durumun kendilerini kaygılandırıldığını ifade etti.

Marmara'nın üst suyunun değişmesi için Karadeniz'den girdi gerektiğini dile getiren Salıhoğlu, bu düştükçe Marmara'nın üst suyunun değişmeyeceğini, Çanakkale'den su çıkışının da yavaşlayacağını kaydetti.

"Kurak dönemler müsilajı etkiler"

Müsilajın sebebi olarak durağanlığın gösterildiğini söyleyen Salıhoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Esas durağanlık, bizim hipotezimiz, Karadeniz'den giren suyun azalmasıyla Marmara üst suyunun Akdeniz'e doğru itilmesinin azalması. Bunun müsilaj öncesi dönemlerde hep azaldığını gördük. Şu an burada kurak dönemlerden geçiyoruz, belki bundan sonraki yıllar kurak devam edecek. Dolayısıyla Marmara'da müsilaj riski şu anda düşündüğümüzden de fazla artmış durumda. Müsilaj riski artık her zamankinden daha fazla çünkü kurak dönemler müsilajı tetikler."

Müsilajın 2021'deki kadar yoğun olabileceğine dikkati çeken Salıhoğlu, en büyük riskin oksijen azlığı ile kirlilikteki yüksek değerler olduğunun ve bunların bir an önce düşürülmesi gerektiğinin altını çizdi.

Salıhoğlu, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Haziran gibi daha net bir



tablo göreceğiz. Tabii müsilaj denizin altında olduğu süreç çok dikkati çekmiyor. Yüzeye çıktığı takdirde dikkat çekiyor. Müsilajın hangi şartlarda yüzeye çıkacağı ayrı bir konu ama özellikle uzun süren, durağan bir dönemde sonra boğazdan hızlı bir jet girdisi bu derin suyun yüzeye çıkmasına ve bu fiziksel etkenler müsilajın da kümelenip yüzeye çıkmasına yol açıyor. Eğer yoğun müsilaj olursa o zaman yüzeyde de müsilaj görmeye başlama olasılığımız yüksek."

"Daha düşük oksijen, daha kırılgan bir Marmara demek"

Bilimsel Seferler Koordinatörü Dr. Hasan Örek ise müsilajın tetikleyici nedeninin denizin içindeki üretim, üretimin en önemli faktörünün ise ışık ve suyun içindeki besin elementleri olduğunu kaydetti. Örek, çok aşırı alg üretiminden sonra genellikle müsilaj oluştuğuna işaret ederek "Şu anda alg üretimi hemen hemen tüm deniz baseninde çok yüksek düzeyde. Bizim bulgularımızda Marmara'nın her yerinde bir müsilaj var, 2021 yılı kadar dramatik değil. Ancak o seviyeye gelip gelmeyeceğini bilemeyiz tabii ki. Havaların ısınmasıyla üretimin daha da artacağını düşünüyoruz. Üretim artarsa ve gerekli stres faktörleri de müsilaj olmasını tetiklerse, bu müsilajın ölçeği büyüyebilir, artabilir." uyarısında bulundu.

Marmara'da şartların her zaman müsilaja uygun olduğu tespitini paylaşan Örek, Karadeniz kıyılarında son yıllarda görülen müsilajın Marmara'yı her organik yük gibi olumsuz etkileyebileceğinden bahsetti.

Örek, "Marmara yüzüne giren her organik yükün faturası oksijene kesilir günün sonunda. Daha düşük oksijen, daha kırılgan bir Marmara demek. 2022 yılında Marmara Denizi'nde müsilaj etkisi kaybolmuştu. Ancak şimdi, 2025 Nisan ayı itibarıyla yaptığımız taramalarda, Marmara'nın her bölgesinde tekrar müsilaj tespit ettik. Üstelik bu kez sadece körfezler ve kapalı alanlarda değil, açık denizlerde de müsilaj var." sözlerini sarf etti.

"Su sıcaklığının artmasıyla müsilaj tüm

yüzeye yayılabilir"

Doktor Öğretim Üyesi Mustafa Mantıkçı da şu anda 15-25 metre arasında müsilajın aktif olarak önlerinde durduğu ve su sıcaklığının bu derinliklerde 10-11 derece olduğu bilgisini paylaştı.

Marmara'nın yüzeyinin oksijen bakımından bu dönemde iyi görüldüğüne ancak yüzey sularının ısınması ile oksijen tüketiminin hızlanacağına değinen Mantıkçı, "2021 yılında olduğu gibi haziran ayında su sıcaklığının artmasıyla müsilaj tüm yüzeye yayılabilir. Şu anda bir şeyin arifesindeyiz, müsilaj Marmara'nın her tarafında var fakat soğuk su içerisinde şu an. Bunun ısınacağı versiyonunu göreceğiz aslında." ifadesini kullandı.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ
CEBELİBEREKET
ŞEHİTLİK CAMİMİZİN
İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ
08.12.2022 TARİH ve
36500 SAYILI OLUR KARARI İLE
AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:
TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

ALICI ADI:
Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Bir işletme başlattığı proje ile engelli bireyleri istihdam ediyor



Çankırı'da bir kafede hafta sonları çalışmaya başlayan engelli bireyler, hem kendi harçlıklarını kazanıyor hem de bir işte çalışıyor olmanın sevincini yaşıyor.

Alibey Mahallesi'nde tarihi ahşap evlerin bulunduğu ve çok sayıda ziyaretçiyi ağırlayan Uzunyol'da kafe işleten Hayrettin Karaoğlu, engelli bireylerin topluma kazandırılması ve öz güvenlerinin artırılması amacıyla proje başlatmaya karar verdi.

Bu kapsamda kentte faaliyet gösteren İnci Taneleri Özel Eğitim Derneği ile irtibata geçen Karaoğlu, çalışmaya uygun engelli bireyleri işletmesinde istihdam etmek istediğini anlattı. Dernek aracılığıyla belirlenen 3 engelli birey, kafede hafta sonları çalışmaya başladı. Misafirleri kapıda karşılayan engelli bireyler, müşterilerin servisine yardımcı oluyor. İşletme sahibi Karaoğlu, AA muhabirine, engelli çocuklara yönelik birçok etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Daha sonra bu bireylerle birlikte çalışmaya karar verdiklerini anlatan Karaoğlu, "Üç çocuğumuz burada işe başladı. Hem gelen misafirlerimize 'Hoş geldiniz.' diyerek kapıdan karşılama işlerini hem yönlendirme işlerini yapıyorlar hem de müşterilerin servislerinde bizlere yardımcı oluyorlar." dedi.

İşe gelmedikleri günler işi özlüyorlar

Engelli bireylerin kendilerine beklemedikleri kadar yardımcı olduklarına değinen Karaoğlu, "Arkadaşlarda, 'Biz de bu işi yapabiliyormuşuz, biz de bir kafede çalışabiliyormuşuz.' izlenimi yaşadık. Çalışmadıkları günler bile 'Abi biz kafeyi özledik, işimize gelmek istiyoruz, biraz daha çalışmak istiyoruz.' dediklerini duyduk, bu da bizi mutlu ediyor." diye

konuştu.

Tüm esnafın bu projeye destek vermesi gerektiğini kaydeden Karaoğlu, "Amacımız, bu bireyleri topluma kazandırmak, kendi içimizden birilerinin olduğunu hissettirebilmek. Çünkü ne kadar dışlırsak onlar kendilerini o kadar dışlıyorlar ama ne kadar yanımıza alırsak, içimize alırsak, onlar bizden olduklarını anlayıp daha çok hayata tutunuyorlar ve her şeyi yapmaya başlıyorlar." ifadelerini kullandı.

Ankara'dan gezmeye gelen Sultan Kaya da Çankırı'yı çok beğendiğini dile getirdi. Yorgunluk kahvesi içmek için oturdukları işletmede çalışan engelli bireyleri gördüğünde çok sevindiğini anlatan Kaya, "Onlara iş fırsatı verilmesinin, kendilerine öz güven aşılanmasının, bu toplum için çok gerekli ve olması gereken bir şey olduğunu düşünüyorum. Lütfen engellilerin ellerinden tutunuz, onları topluma kazandıralım. Bizim ülkemiz, geleceğimiz, onlar da içimizde yaşıyorlar." dedi.

Turistik Tuz Ekspresi ile Çankırı'ya gelen tur sorumlusu Serap Özel de ilk kez Çankırı'ya geldiğini, işletmenin yaptığı projeyi duyduğunda çok mutlu olduğunu söyledi.

Çankırı'ya gelenlere kafeyi ziyaret etmeleri tavsiyesinde bulunan Özel, şunları kaydetti: "Engelli arkadaşlarımızın da hizmet etmenin mutluluğuyla artı güler yüzünü gördük. Şimdiki gençler artık çalışmak istiyor ama hani üstünkörü, çalışmak için çalışıyorlar ya da mecbur kaldıkları için. Ama bu güzel insanların, güzel gençlerin gerçekten yükleriyle hizmet ettiklerini gördük. Bunların da bireylerimiz, fertlerimiz, bizden birer parça olduğunu artık hissetmemiz lazım."

Kaynak: AA

Park halindeki araç alev alev yandı

Manavgat'ta kaldırırda park halindeki otomobil motor bölümünde çıkan yangın sonucu kullanılmaz hale geldi.

Eski Hisar Mahallesi 9506 sokakta çevreyolu üzerinde bulunan işyeri önünde kaldırırda park halindeki 07 BVF 947 plakalı BMW marka otomobil motor bölümünde çıkan yangın sonucunda yanmaya başladı. Çevredeki vatandaşların haber 112 Acil Çağrı Merkezi'ne haber vermesi üzerine

adrese itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Bu sırada yanan otomobile ilk müdahaleyi yoldan geçmekte olan diğer araç sahipleri yangın tüpleriyle yaptı. Kısa sürede olay yerine gelen Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimine bağlı ekiplerin müdahalesi sonucunda yangın tamamen söndürülürken, araç tamamen yanarak kullanılamaz hale geldi.

Kaynak: İHA



Osmaniye Jandarmasından Suçlulara Geçit Yok!



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı'nın sorumluluk bölgesinde son bir haftada meydana gelen 127 asayiş olayında 108 şüpheli yakalandı.

Yapılan operasyonlar sonucunda önemli miktarda uyuşturucu ve kaçak malzeme ele geçirildi:

- 3 adet av tüfeği
- 1 adet tabanca
- 6 gram esrar
- 110 gram bon-

zai •18 adet uyuşturucu hap (XANAX) •1070 paket kaçak sigara •120 kilogram kaçak tütün

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı'nın, suçla mücadele kapsamında gerçekleştirdiği operasyonlarla halkın güvenliğini sağlamaya yönelik çalışmalarına kararlılıkla devam edeceği kaydedildi.

Kaynak: Valilik



Kılıçlar 4.geleneksel satranç turnuvası düzenlendi



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Kılıçlar Mobilya & Beyaz Eşya katkılarıyla Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin açılışının 105. yılı kapsamında, düzenlenen 4. Geleneksel Satranç

Turnuvası düzenlendi. 15+15 tempo ile oynanan turnuvada, 5 farklı kategoride 253 sporcu mücadele etti. Her kategoride dereceye giren ilk 10 sporcu olmak üzere toplam 50 sporcu

ödüllendirildi.

Müسابakalara sonucunda dereceye girenlere Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi'nin katılımlıyla çeşitli ödülleri verildi. İlk 3 dereceye giren sporcular:

8 Yaş: 1. Emine Şen 2. Göktuğ Selim Korkmaz 3. Kemal Ateş 10 Yaş: 1. Duru Karadağ 2. Serhun Yılmaz 3. Mehmet Kemal

Bahçıvan 14 Yaş: 1. Zeynel Mansur Karaalioglu 2. Mehmet Direnç 3. Fevzi Eren Demirci Açık Final: 1. Sefa Var

2. Umut Kılıç 3. İbrahim Berk Züberoğlu Kadınlar: 1. Naz Erkan 2. Asude Rana Pektaş 3. Zeynep Suğra Benli

Kaynak: GSİM

Mikail İğde'den Yeşilovaspor'a Anlamlı Ziyaret



Osmaniye Diyanet-Sen Şube Başkanı Mikail İğde, Yeşilovaspor Kulübü'nü ziyaret ederek Kulüp Yöneticisi ve aynı zamanda antre-

nörü olan Adem Çankaya ile bir araya geldi. Ziyaret sırasında sporcularla sohbet eden İğde, başarı dileklerini ilettili.

İğde, yaptığı açıklamada, "1980'li yıllardan bu yana tanıdığım, hayatını futbola adanmış beyefendi kişiliği, saygın karakteriyle sevilen sayılan, son yıllarda da Osmaniyemizin minik ve gençlerini altyapıda futbol eğitimi veren, geleceğe futbolcu yetiştiren, aynı zamanda Yeşilovaspor'un yöneticisi ve teknik direktörü olan kıymetli dostum, kardeşim Adem Çankaya ho-



camı bugün ziyaret ederek geçmiş yılları andık, nostalji yaptık. Kıymetli hocama başarılar diliyorum, bana vakit ayırıp yetiştirmekte olduğu

minik altyapı futbolcu adayları ile resim çekirme jestinden dolayı da ayrıca teşekkür ediyorum" dedi. Yeşilovaspor Kulüp

Yöneticisi ve Antrenörü Adem Çankaya ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek İğde'ye teşekkür etti. M. Ali Ulugöl

Osmaniye'de 23 Nisan Tenis Turnuvası Nefes Kesti



Osmaniye'de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla

düzenlenen 10-12 Yaş Kategorisi Kız Erkek Tenis Turnuvası, heyecan dolu

final maçları ile tamamlandı.

Turnuva sonunda dereceye giren sporcular ödülleri törenle aldı.

Toplamda 20 sporcunun katıldığı turnuva hem kızlar hem de erkekler kategorilerinde büyük rekabete sahne oldu.

Erkekler kategorisinde Karahan Çetinkaya birinciliği

elde ederken, İlteriş Salih Kuru ikincilikle yetindi. Kızlar kategorisinde ise Ecesu Aslan birinci, Zeynep Asya Atam ikinci oldu.

Ödüller Törenle Verildi

Turnuvanın ardından düzenlenen ödül töreninde sporculara ödülleri, Gençlik ve Spor İl Müdür Yardımcısı Kadir Dündar, Tosyalı Spor Kompleksi



Tesisler Amiri Mesut Adaklı, eski Tenis İl Temsilcisi Oktay Deniz, antre-

nörler ve veliler tarafından takdim edildi.

Kaynak: GSİM

4 katlı bina iş makinesinin darbesiyle yerle bir oldu



Hatay'ın Antakya ilçesinde 4 katlı binanın iş makinesinin darbesiyle yerle bir olduğu anlar kameralara yansdı. Kahramanmaraş merkezli depremlerde ağır hasar alan Hatay'da mahkeme süreci sona eren binaların yıkım ve enkaz kaldırma çalışmaları

aralıksız sürüyor. Antakya ilçesi Esentepe Mahallesi'nde bulunan 4 katlı bina, iş makinesinin darbesiyle yıkıldı. Bina'nın yıkılma anı ise kameralara anbean yansdı. 4 katlı binanın yıkımı esnasında herhangi bir olumsuzluk yaşanmadı.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com